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7 §
Kaupunkiympäristön toimialan maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuuden liikenne- ja katusuunnittelupalvelun suunnit-
teluyksikön päällikön viran täyttäminen

HEL 2022-013553 T 01 01 01 01

Työavain KYMP-01-49-22

Päätös

Maankäyttöjohtaja valitsi suunnitteluyksikön päällikön vakinaiseen vir-
kaan (035231) diplomi-insinööri ********** 1.4.2023 alkaen 5 500 euron 
tehtäväkohtaisella palkalla.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa ei-
kä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukau-
den kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista 
lukien.

Virkaan kuuluu (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Virka tuli avoimeksi, kun yksikön päällikkö irtisanoutui virasta 4.12.2022 
lukien. 

Valintapäätös perustuu kaupunkiympäristön toimialan toimialajohtajan 
päätökseen 26.6.2019 § 26, jolla on siirretty hallintosäännön 14 luvun 1 
§:n 2 mom. 5 kohdan mukaista toimivaltaa ottaa palvelukseen toimialan 
viranhaltijoita ja työntekijöitä.

Viran täyttömenettely

Virka oli julkisesti haettavana 15.11.- 30.11.2022. Hakuilmoitus julkais-
tiin Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, TE-
palvelujen sivuilla, Monsterilla, Duunitorilla, Linkedin Jobs, Rakennus-
lehden sähköisessä rekrytointipalvelussa ja Kuntarekryssä.

Yksikön päällikkö johtaa noin 40 asiantuntijan suunnitteluyksikköä, joka 
jakautuu neljään tiimiin. Yksikön päällikkö toimii neljän tiimipäällikön 
esihenkilönä. Suunnitteluyksikkö vastaa liikenne- ja katusuunnittelun 
ydintuotteista, joita ovat erilaiset liikennesuunnitelmat sekä yleisten 
alueiden investointeihin liittyvät katu- ja rakennussuunnitelmat.
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Yksikön päällikkö johtaa asiantuntijaorganisaatiota ja toimii myös itse 
asiantuntijana erilaisissa verkostoissa ja yhteistyötilanteissa. Lisäksi 
yksikön päällikkö vastaa yksikön kehittämisestä ja toiminnan suunnitte-
lusta. Yksikön päällikkö on liikenne- ja katusuunnittelupalvelujen oh-
jausryhmän jäsen sekä vastaa yksikkönsä vastuulla olevien päätösa-
sioiden valmistelusta Kaupunkiympäristölautakuntaan.

Viran kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulutut-
kinto sekä suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suul-
linen ja kirjallinen taito. Lisäksi virassa edellytetään kokemusta suunnit-
telutehtävistä ja esihenkilötyöstä.

Muodollisten kelpoisuusehtojen lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, että 
eduksi katsotaan avoin asennoituminen uuden oppimiseen ja erilaisten 
toimintatapojen käyttöönottamiseen. Myös kehittämisorientoituneisuus, 
yhteistyökykyisyys ja asiakaslähtöinen työote katsotaan eduksi. Ha-
kuilmoituksessa todettiin lisäksi, että tehtävässä tarvitaan hyvää ihmis-
ten johtamista, innostavaa ja motivoivaa esihenkilöä ja hänellä tulee ol-
la näyttöä valmentavasta johtamisesta. Lisäksi hakuilmoituksessa to-
dettiin, että virassa tarvitaan erinomaiset vuorovaikutustaidot ja asioi-
den esittäminen sujuvasti englanniksi ovat eduksi.

Virkaa täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä sää-
detyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Valintaprosessi

Määräaikaan mennessä virkaa haki hakuajan kuluessa 10 henkilöä, 
joista 7 täytti kelpoisuusehdot. Hakijaluettelo on liitteenä 1. Hakemus-
ten perusteella laadittu yhteenveto on liitteenä 2. Yhteenvedon tiedot 
perustuvat hakijan hakemuksessa antamiin tietoihin.

Hakemusten perusteella ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin 
********** joilla arvioitiin olevan edellä mainittujen kriteerien mukaan täy-
tettävänä olevan viran kannalta riittävää aiempaa työn-ja/tai opintojen 
kautta hankittua tuntemusta, joka liittyy suunnitteluyksikön tehtävä-
alueisiin, kokemusta esihenkilötehtävistä sekä hakemusten kautta 
esiintuotuja edellytyksiä ja kiinnostusta asiantuntijaorganisaation kehit-
tämiseen.

Hakijoita haastattelivat ********** ajalla 9.12.-12.12.2022.

Haastatteluissa kiinnitettiin hakuilmoituksessa esitettyjen edellytysten ja 
kelpoisuusehtojen lisäksi erityistä huomiota asiakaslähtöiseen toiminta-
tapaan, kehittämisorientoitumiseen sekä erinomaisiin vuorovaikutustai-
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toihin, innostavuuteen esihenkilötyössä sekä näyttöön valmentavasta 
johtamisesta. Lisäksi korostui liikenne- ja katusuunnitteluun yleisesti 
kohdistuvat vaatimukset strategiseen ja taktiseen osaamiseen.

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

Henkilöarviointiin kutsuttiin haastattelujen jälkeen ********** Henkilöar-
vioinnit suoritti 19.12.-21.12.2022 Psycon Oy.

Toiseen haastatteluun kutsuttiin **********

Heitä haastattelivat 12.1.2023 **********

Perustelut valintaesitykselle

Yksikön päällikkö johtaa noin 40 asiantuntijan suunnitteluyksikköä, joka 
vastaa liikenne- ja katusuunnittelun ydintuotteista, joita ovat erilaiset lii-
kennesuunnitelmat sekä katuinvestointeihin liittyvät katu- ja rakennus-
suunnitelmat. Yksikön päällikkö vastaa yksikön kehittämisestä ja toi-
minnan suunnittelusta. Tehtävässä edellytetään avointa asennoitumista 
uuden oppimiseen ja erilaisten toimintatapojen käyttöönottamiseen, 
kehittämisorientoituneisuutta yhteistyökykyisyyttä ja asiakaslähtöistä 
työotetta sekä innostavaa, motivoivaa ja valmentavaa johtamista.

Lopullinen vertailu suoritettiin kahden kärkihakijan ********** välillä.

Molemmilla kärkihakijoilla on haastatteluvastausten perusteella pitkää 
ja laaja-alaista kokemusta yksikön tehtävistä ja niiden kehittämisestä, 
tehtävään sopivaa kokemusta alan verkostoista ja uusien toimintatapo-
jen käyttöönottamisesta. 

**********

**********
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Virkaa hoitavan henkilön tulisi olla innostava ja motivoiva esihenkilö ja 
hänellä tulee olla näyttöä valmentavasta johtamisesta. Molemmilla on 
kokemusta esihenkilötyöstä ja haastatteluvastausten perusteella näyt-
töä valmentavasta johtamisesta. 

**********

**********

Maankäyttöjohtaja Rikhard Manninen katsoo hakuasiakirjoihin, haastat-
teluihin ja henkilöarviointiin perustuvan kokonaisarvioinnin perusteella, 
että ********** on parhaat edellytykset hoitaa edellä kuvattuja virkaan 
kuuluvia tehtäviä.

**********

Lisätiedot
Reetta Putkonen, liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö, puhelin: 310 37079

reetta.putkonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista, työavain KYMP-01-49-22, henkilörekisteri, julkisuus rajoitet-
tu

2 Hakijayhteenveto, työavain KYMP-01-49-22, henkilörekisteri, julkisuus 
rajoitettu

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 7 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Rikhard Manninen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.01.2023.


